[image: image1.jpg]pee e ]-
Jled oep et
, i

O eatl et
. ) ézﬁ(}g(/f%gf (&

o
/., Teece ittt

¢

02: %&W‘Z’M"/‘e Sctraens
Al

: @‘W
‘. . | iz /

\pUBOAY,

é—— |
¥ — . Q)L

W A e 2 ﬂg/x
/%a%e/é& :

       Российская Федерация
          Администрация
        сельского поселения

            СПАССКОЕ

      муниципального района

               Приволжский

          Самарская область

Постановление № 53 от 22 сентября 2020 года

	«Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Спасское муниципального района
Приволжский Самарской области на период с 2020 года по 2033 год»

          С целью повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений об организациях, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения и выдающих технические сведения,  определения сроков и последовательности действий (административных процедур) при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Администрация сельского поселения Спасское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области с 2020 по 2033 год.

2.  Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Спасское», на официальном сайте Администрации сельского поселения Спасское в сети Интернет

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
врио Главы сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                                 А.В. Кожин